СОВЕТ

НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Парабельского района

Томской области

РЕШЕНИЕ
15.11.2019                                                                                                               № 22
О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета Новосельцевского сельского поселения Колмаковой Е.А.
В соответствии со статьей 23 пункт 2 Устава Новосельцевского сельского поселения и на основании личного заявления депутата Новосельцевского сельского поселения Колмаковой Елены Алексеевны,

Совет поселения РЕШИЛ:

1.Полномочия депутата Совета Новосельцевского сельского поселения Колмаковой Елены Алексеевны прекратить досрочно с 01.11.2019г.
Зам.председателя Совета
       Т.Н.Волкова